[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019 г № 54
п. Сулук

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в связи с обильными осадками в августе месяце 2019г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 194 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Сулукском сельском  поселении в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сулукского сельского поселения.
2. состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сулукского сельского поселения

 (Приложение №1).

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике нормативных правовых актов Сулукского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения

по адресу: http://сулук.рф
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сулукского

сельского поселения

С.П. Рябов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Сулукского сельского поселения

от 02.09.2019 № 54
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сулукского сельского поселения
Председатель комиссии:

Глава Сулукского сельского поселения –Рябов С.П.

Заместители председателя комиссии:

Главный специалист администрации Сулукского сельского поселения- Быкодир Я.В
Секретарь комиссии:

Специалист администрации Сулукского сельского поселения- Кругляк Т.В.
                                     Члены комиссии:
Мастер  водозабора  п. Сулук – Заяшников В.В.
Рекомендовать:

Начальника сетевого района п.Сулук – Шолохова О.А.
Рекомендовать:

Председатель Совета депутатов Сулукского сельского поселения –Судаков А.Н.